ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Thanh, ngày 12 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v niêm yết công khai, giải quyết hồ sơ TTHC thực hiện dịch vụ công trực tuyến

 mức độ 4, lĩnh vực Văn hóa cơ sở

Thực hiện Công văn số 371/UBND-VP, ngày 26 tháng 03 năm 2022 của
UBND huyện Tứ Kỳ, về việc công khai, giải quyết hồ sơ TTHC thực hiện dịch vụ
công trực tuyến mức độ 4 thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện,
UBND cấp xã trên Cổng dịch vụ công tỉnh Hải Dương theo Quyết định số
658/QĐ-UBND ngày 17/3/2022 của UBND tỉnh Hải Dương;

Để triển khai thực hiện nghiêm túc và có hiệu quả Quyết định số 658/QĐ-
UBND của UBND tỉnh Hải Dương. UBND xã Hà Thanh đã chỉ đạo, giao nhiệm vụ
cho công chức chuyên môn xây dựng, cung cấp danh mục, nội dung TTHC lĩnh
vực chuyên môn phụ trách thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã để thực
hiện niêm yết công khai tại Bộ phận Một cửa và Trang thông tin điện tử của xã.

UBND xã Hà Thanh niêm yết công khai TTHC thực hiện dịch vụ công trực
tuyến mức độ 4 trên Cổng dịch vụ công tỉnh Hải Dương lĩnh vực Văn hóa cơ sở
như sau:

1. Tiến hành niêm yết công khai và đưa vào thực hiện 03 TTHC thực hiện
dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 lĩnh vực Văn hóa cơ sở.

(có danh mục chi tiết kèm theo).
2. Quy trình niêm yết: Được thực hiện theo quy định.
3. Giao cho Công chức Văn hóa - Xã hội có trách nhiệm tổng hợp, đăng tải

các danh mục, nội dung, quy trình giải quyết trên Trang thông tin điện tử của xã
theo địa chỉ http://www.hathanh.tuky.haiduong.gov.vn để mọi cá nhân, tổ chức
nắm được và thực hiện.

4. Đài truyền thanh xã có trách nhiệm thường xuyên tuyên truyền trên hệ thống
truyền thanh của xã về các lĩnh vực và thủ tục hành chính được công khai, niêm yết
tại bộ phận một cửa.

5. Các công chức chuyên môn; Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc Ủy
ban nhân dân xã có trách nhiệm, hướng dẫn, tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả hồ
sơ thủ tục hành chính cho tổ chức, cá nhân theo quy định.

Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh thông báo để các Ban, Ngành, Đoàn thể,

http://www.hathanh.tuky.haiduong.gov.vn

Công chức UBND xã; các tổ chức, cá nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Tứ Kỳ;
- Phòng VH&TT huyện;
- BTV Đảng Ủy; TT HĐND xã;
- Bộ phận một cửa UBND xã;
- Trang TTĐT, Đài TT xã
- Các tổ chức có liên quan;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Thức

PHỤ LỤC
Danh mục thủ tục hành chính thực hiện Dịch vụ công trực tuyến

mức độ 4 trên cổng dịch vụ công tỉnh Hải Dương lĩnh vực Văn hóa
cơ sở thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã Hà Thanh

(Kèm theo Thông báo thông báo  số:         /TB-UBND, ngày 12/12/2022
của UBND xã Hà Thanh)

STT Mã TTHC Tên thủ tục hành chính/Dịch vụ công

1 1.000954.000.00.00.H23 Thủ tục xét tặng danh hiệu Gia đình văn hóa hàng năm

2 1.001120.000.00.00.H23 Thủ tục xét tặng Giấy khen Gia đình văn hóa

3 2.000794.000.00.00.H23 Thủ tục công nhận Câu lạc bộ thể thao cơ sở

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T08:05:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Xuân Thức<phamxuanthuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T16:04:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T16:04:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T16:04:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!